



	на 1 апреля 2014 года	на 1 апреля 2013 года
Процентный доход	213 737	129 445
Процентный расход	-8 128	-7 689
ЧИСТЫЙ ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД ДО ФОРМИРОВАНИЯ РЕЗЕРВОВ ПОД ОБЕСЦЕНЕНИЕ АКТИВОВ, ПО КОТОРЫМ НАЧИСЛЯЮТСЯ ПРОЦЕНТЫ	205 609	121 756
Формирование резерва под обесценение активов, по которым начисляются проценты	6 280	-32 452
ЧИСТЫЙ ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД (РАСХОД)	211 889	89 304
Чистая прибыль/(убыток) по операциям с иностранной валютой	16 291	5 405
Доходы по услугам и комиссии	12 748	15 195
Расходы по услугам и комиссии	-2 209	-2 988
Восстановление убытка от обесценения по долгосрочным активам, предназначенным для продажи и основным средствам	0	0
Формирование резерва под обесценение по прочим операциям	-19 816	-769
Прочие доходы	-10 644	8 351
ЧИСТЫЕ НЕПРОЦЕНТНЫЕ ДОХОДЫ	-3 630	25 194
ОПЕРАЦИОННЫЕ ДОХОДЫ	208 259	114 498
ОПЕРАЦИОННЫЕ РАСХОДЫ	-168 515	-154 613
ПРИБЫЛЬ/(УБЫТОК) ДО НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ	39 744	-40 115
Экономия/Расход по налогу на прибыль	0	0
ЧИСТАЯ ПРИБЫЛЬ/(УБЫТОК)	39 744	-40 115
УБЫТОК НА АКЦИЮ	3.105	-3.134

Председатель Правления

Нирмал Кумар Сингх

Главный бухгалтер

Жаркимбекова С.С.

Отчет составлен в соответствии с требованиями МСФО

исп. Тазидинова Н.А.

